



"Manger sain, avec les producteurs du coin !"

Groupe :

Pommes Verger Croc fruits - 115 Le bouillon - 22130 ST-LORMEL

Anais: 06 31 37 97 43 / vergercroc.fruits@gmail.com

Anais et Landry Bonenfant, producteurs de fruits biologiques : pommes, poires et petits fruits rouges. Nous vous proposons pour cette saison des pommes avec une livraison par mois. Différents conditionnements en fonction de vos envies et de votre consommation. Les cageots se conservent très bien, vous pouvez conserver vos fruits dans un endroit frais et à l'abri de la lumière (cave, garage...). Nous vous proposons également des confitures ainsi que des purées de pommes (compote sans sucre) DLC 3 ans que nous transformons avec nos fruits.

**Engagement hiver 2022-2023 : Je soussigné(e)
membre adhérent(e) de l'AMAP Petite terre de Plancoët à jour de ma cotisation.**

	Pommes 5kg 14€ (2,80€ /kg)	Pommes 10kg 28€ (2,80€ / kg)	Pommes 14kg 35€ (2,50 € / kg)	Pommes 2nd choix 4kg 6,80€ (1,70 €/kg)	Purée de pommes 750g : 4 €	Confiture de fraises 370ml : 5 €	Jus de pommes 1L : 3 €	Jus pommes fraises 1 L : 3 €
Vend 4 nov.								
Vend.9 dec								
Ven. 13 Jan								
Ven 17 fév.								
SOUS TOTAL								

POMMES - quantités souhaitées :

Les livraisons de pommes seront composées à chaque fois de 2 variétés différentes à croquer et à cuire (Variétés selon saison).

Merci d'effectuer vos règlements à l'ordre de « CROC FRUITS » et de remettre les chèques avec le contrat. Les chèques seront mis à l'encaissement à la fin de chaque mois

- Paiement en 1 fois :
- Paiement en 2 fois :
- Paiement en 3 fois :
- Paiement en 4 fois :

Distribution:

Les distributions auront lieu **le vendredi à partir de 18h15 à 19h00**

Numéro de téléphone adhérent(e) :

Email :@.....

Adresse:.....

Fait à :, le.....

Signature de l'adhérent :



"Manger sain, avec les producteurs du coin !"

Groupe :

Pommes Verger Croc fruits - 115 Le bouillon - 22130 ST-LORMEL

Anais: 06 31 37 97 43 / vergercroc.fruits@gmail.com

Anais et Landry Bonenfant, producteurs de fruits biologiques : pommes, poires et petits fruits rouges. Nous vous proposons pour cette saison des pommes avec une livraison par mois. Différents conditionnements en fonction de vos envies et de votre consommation. Les cageots se conservent très bien, vous pouvez conserver vos fruits dans un endroit frais et à l'abri de la lumière (cave, garage...). Nous vous proposons également des confitures ainsi que des purées de pommes (compote sans sucre) DLC 3 ans que nous transformons avec nos fruits.

**Engagement hiver 2022-2023 : Je soussigné(e)
membre adhérent(e) de l'AMAP Petite terre de Plancoët à jour de ma cotisation.**

	Pommes 5kg 14€ (2,80€ /kg)	Pommes 10kg 28€ (2,80€ / kg)	Pommes 14kg 35€ (2,50 € / kg)	Pommes 2nd choix 4kg 6,80€ (1,70 €/kg)	Purée de pommes 750g : 4 €	Confiture de fraises 370ml : 5 €	Jus de pommes 1L : 3 €	Jus pommes fraises 1 L : 3 €
Vend 4 nov.								
Vend.9 dec								
Ven. 13 Jan								
Ven 17 fév.								
SOUS TOTAL								

POMMES - quantités souhaitées :

Les livraisons de pommes seront composées à chaque fois de 2 variétés différentes à croquer et à cuire (Variétés selon saison).

Merci d'effectuer vos règlements à l'ordre de « CROC FRUITS » et de remettre les chèques avec le contrat. Les chèques seront mis à l'encaissement à la fin de chaque mois

- Paiement en 1 fois :
- Paiement en 2 fois :
- Paiement en 3 fois :
- Paiement en 4 fois :

Distribution:

Les distributions auront lieu **le vendredi à partir de 18h15 à 19h00**

Numéro de téléphone adhérent(e) :

Email :@.....

Adresse:.....

Fait à :, le.....

Signature de l'adhérent :

